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重庆三圣实业股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押及质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

截至2021年12月28日，潘先文先生及其一致行动人合计持有公司股份 196,021,154股，占公司总股本的45.38%。 其中，累计被质

押的股份192,089,743

股，占其持有公司股份总数的97.99%，请投资者注意相关风险。

重庆三圣实业股份有限公司（以下简称“公司” ）近日通过中国证券登记结算有限责任公司系统查询，获悉控股股东潘先文先生

所持本公司的部分股份办理了解除质押及质押业务，具体事项如下：

一、股东股份解除质押和质押的基本情况

（一）本次解除质押基本情况

股东名

称

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人

本次解除质押股

份数量(股)

占其所持

股份比例

占公司

总股本

比例

原质押起始日 质押解除日 质权人

潘先文 是

2,998,000 1.76% 0.69% 2018年3月8日

2021年12月23日

中航证

券有限

公司

1,267,700 0.75% 0.29% 2018年3月29日

1,000,000 0.59% 0.23% 2018年4月19日

1,000,000 0.59% 0.23% 2018年5月2日

2,000,000 1.18% 0.46% 2018年6月4日

3,000,000 1.77% 0.69% 2018年6月20日

1,000,000 0.59% 0.23% 2018年6月26日

1,000,000 0.59% 0.23% 2018年8月7日

2,000,000 1.18% 0.46% 2018年8月20日

5,000,000 2.94% 1.16% 2019年1月31日

2,000,000 1.18% 0.46% 2019年8月8日

5,000,000 2.94% 1.16% 2019年11月12日

潘先文 是

1,400,000 0.82% 0.32% 2021年9月24日

2021年12月24日

东方汇

富投资

控股有

限公司

8,088,432 4.76% 1.87% 2021年9月17日

800,000 0.47% 0.19% 2021年11月24日

合计 37,554,132 22.11% 8.69% -

注 ：比例计算均按四舍五入原则列示，如存在误差均为四舍五入所致。

（二）本次质押的基本情况

股东

名称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次质押

数量(股)

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

是否为

限售股

是否为

补充质押

质押

起始日

质押

到期日

质权人

质押

用途

潘先文 是

37,554,

132

22.11% 8.69% 否 否

2021年

12月24

日

2023年

12月23

日

江西银行

股份有限

公司南昌

高新支行

个人

质押

担保

注 ：比例计算均按四舍五入原则列示，如存在误差均为四舍五入所致。

二、股东股份累计质押情况

1、截至本公告披露日，潘先文先生及其一致行动人所持股份累计质押情况如下：

股东名称 持股数量

持股比例

（%）

累计质押股份

数量

占其所持

股份比例

（%）

占公司总

股本比例

（%）

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已质押股

份限售和

冻结数量

占已质

押股份

比例

（%）

未质押股

份限售和

冻结数量

占未质

押股份

比例

（%）

潘先文 169,865,543 39.32 165,934,132 97.69 38.41

44,105,

061

26.58 3,931,411 100

潘呈恭 26,155,611 6.05 26,155,611 100 6.05

22,275,

000

85.16 0 0

合计 196,021,154 45.38 192,089,743 97.99 44.47

66,380,

061

34.56 3,931,411 100

注1：潘呈恭先生持有公司股份26,155,611股，其中，无限售流通股3,880,611股，限售股（高管锁定股）22,275,000股。

注2：比例计算均按四舍五入原则列示，如存在误差均为四舍五入所致。

三、其他情况说明及风险提示

1、公司已提示潘先文先生及其一致行动人目前股份质押率较高的风险，其表示已关注到相关情况，并将妥善统筹资金安排，通过

积极调整附属企业融资结构等多种方式，降低其所持公司股份的质押率。 如若后续二级市场进一步剧烈波动导致有平仓的风险，将通

过采取包括但不限于追加保证金（处置对外投资等）、追加质押物(不动产等)以及与债权人和质权人协商增信等应对措施防范触发平

仓风险，以保证公司股权的稳定。

2、公司将持续关注上述股东持有的公司股份权益变化及潜在处置风险情况，

严格按照有关法律法规及规范性文件的要求及时履行信息披露义务。 公司指定的信息披露媒体为 《上海证券报》、《中国证券

报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司相关信息均以在上述指定信息披露媒体登载的公告为准。

敬请广大投资者关注公司后续相关公告，并注意投资风险。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司证券质押及冻结明细表

特此公告

重庆三圣实业股份有限公司董事会

2021年12月28日

关于融通基金管理有限公司旗下部分

开放式基金参加交通银行股份有限公

司申购及定期定额投资业务费率优惠

活动的公告

为了满足广大投资者的理财需求，我公司经与交通银行股份有限公司（以下简称“交通银行” ）协商，我公司旗下部分开放式基金

将参加交通银行2022年全年开展的申购及定期定额投资业务费率优惠活动。 现将有关事项公告如下：

一、适用投资者范围：

通过交通银行手机银行渠道申购及定期定额投资指定开放式基金的投资者，和通过非手机银行渠道定期定额投资指定开放式基金

的投资者。

二、适用的基金：

基金名称 基金代码

融通增强收益债券型证券投资基金 000142（A类）

融通转型三动力灵活配置混合型证券投资基金 000717（A类）

融通健康产业灵活配置混合型证券投资基金 000727（A类）

融通跨界成长灵活配置混合型证券投资基金 001830（前端）

融通中国风1号灵活配置混合型证券投资基金 001852（A类）

融通通盈灵活配置混合型证券投资基金 002415

融通通慧混合型证券投资基金 002612（A类）

融通新趋势灵活配置混合型证券投资基金 002955（前端）

融通通乾研究精选灵活配置混合型证券投资基金 002989

融通沪港深智慧生活灵活配置混合型证券投资基金 003279

融通通润债券型证券投资基金 003650

融通收益增强债券型证券投资基金 004025（A类）

融通逆向策略灵活配置混合型证券投资基金 005067（A类）

融通中国概念债券型证券投资基金（QDII） 005243

融通红利机会主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005618（A类）

融通新能源汽车主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005668（A类）

融通研究优选混合型证券投资基金 006084

融通消费升级混合型证券投资基金 007261（A类）

融通量化多策略灵活配置混合型证券投资基金 007527（A类）

融通新蓝筹证券投资基金 161601（前端）

融通债券投资基金 161603（A类）

融通深证100指数证券投资基金 161604（A类）

融通蓝筹成长证券投资基金 161605（前端）

融通行业景气证券投资基金 161606（A类）

融通内需驱动混合型证券投资基金 161611（A类）

融通深证成份指数证券投资基金 161612（A类）

融通创业板指数增强型证券投资基金 161613（A类）

融通医疗保健行业混合型证券投资基金 161616（A类）

融通岁岁添利定期开放债券型证券投资基金 161618（A类）

融通核心价值混合型证券投资基金（QDII） 161620（A类）

融通可转债债券型证券投资基金 161624（A类）

融通巨潮100指数证券投资基金(LOF) 161607（A类）

融通领先成长混合型证券投资基金(LOF) 161610（A类）

融通四季添利债券型证券投资基金(LOF) 161614（A类）

融通中证人工智能主题指数证券投资基金（LOF） 161631（A类）

注：1、融通增强收益债券型证券投资基金、融通通盈灵活配置混合型证券投资基金、融通岁岁添利定期开放债券型证券投资基金暂

不开通定期定额投资业务，故不参加定期定额投资业务的费率优惠活动；

2、融通岁岁添利定期开放债券型证券投资基金为定期开放式基金，具体开放日期以公告为准，封闭期不参加费率优惠活动。

三、活动内容：

1、费率优惠活动时间：2022年1月1日至2022年12月31日。

2、在费率优惠活动期间，个人投资者通过交通银行手机银行渠道申购（含定期定额投资）基金，且交易类型为前端收费公募基金的

申购（含定期定额投资）交易的，实施1折费率优惠。

3、在费率优惠活动期间，个人投资者通过交通银行柜面渠道、网银渠道定投基金，且交易类型为前端收费公募基金的定投交易的，

实施8折费率优惠。

4、个人投资者通过交通银行通过网上银行、柜面渠道申购基金，且交易类型为前端收费公募基金的申购交易的，手续费率不打折。

四、重要提示：

1、交通银行手机银行基金申购及定期定额投资手续费率优惠仅针对处于正常申购期的指定开放式基金(前端模式)申购及定期定额

投资手续费，不包括后端收费模式基金的申购及定期定额投资、处于基金募集期的开放式基金认购手续费。原基金申购费率按笔收取固

定费用的不再享有费率优惠。“前端模式申购” 是指申购基金时就需要支付申购费的购买方式。

2、自公告即日起，新增参加基金申购及定期定额投资手续费率（前端模式）优惠的基金，请参照融通基金的相关公告，交通银行不

再另行公告。

3、有关上述费率优惠活动的具体费率折扣及活动起止时间如有变化，敬请投资者留意交通银行的有关公告。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

1、交通银行股份有限公司

客户服务电话：95559；

网址：www.bankcomm.com。

2、融通基金管理有限公司

客户服务电话：400-883-8088（免长途话费）或0755-26948088；

网址：www.rtfund.com。

六、风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业

绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。投资有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文

件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。 敬请投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

特此公告。

融通基金管理有限公司

2021年12月30日

关于融通基金管理有限公司旗下部分

开放式基金参加中国邮政储蓄银行股

份有限公司申购费率优惠活动的公告

为了满足广大投资者的理财需求，融通基金管理有限公司（以下简称“我公司” ）经与中国邮政储蓄银行股份有限公司（以下简称

“中国邮政储蓄银行” ）协商，我公司旗下部分开放式基金将参加中国邮政储蓄银行2022年全部法定基金交易日的前端申购（含定期定

额申购）费率优惠活动。 现将有关事项公告如下：

一、适用投资者范围：

通过中国邮政储蓄银行个人网银和手机银行申购（含定期定额申购）指定开放式基金的投资者。

二、适用的基金：

基金名称 基金代码

融通增强收益债券型证券投资基金 000142（A类）

融通转型三动力灵活配置混合型证券投资基金 000717（A类）

融通健康产业灵活配置混合型证券投资基金 000727（A类）

融通互联网传媒灵活配置混合型证券投资基金 001150（前端）

融通新区域新经济灵活配置混合型证券投资基金 001152（前端）

融通新能源灵活配置混合型证券投资基金 001471（前端）

融通跨界成长灵活配置混合型证券投资基金 001830（前端）

融通中国风1号灵活配置混合型证券投资基金 001852（A类）

融通成长30灵活配置混合型证券投资基金 002252（A类）

融通通盈灵活配置混合型证券投资基金 002415

融通新消费灵活配置混合型证券投资基金 002605（前端）

融通通慧混合型证券投资基金 002612（A类）

融通新趋势灵活配置混合型证券投资基金 002955（前端）

融通通乾研究精选灵活配置混合型证券投资基金 002989

融通红利机会主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005618（A类）

融通新能源汽车主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005668（A类）

融通消费升级混合型证券投资基金 007261

融通量化多策略灵活配置混合型证券投资基金 007527（A类）

融通产业趋势臻选股票型证券投资基金 009891

融通多元收益一年持有期混合型证券投资基金 011816

融通新蓝筹证券投资基金 161601（前端）

融通深证100指数证券投资基金 161604（A类）

融通蓝筹成长证券投资基金 161605（前端）

融通行业景气证券投资基金 161606（A类）

融通动力先锋混合型证券投资基金 161609（前端）

融通内需驱动混合型证券投资基金 161611（A类）

融通深证成份指数证券投资基金 161612（A类）

融通创业板指数增强型证券投资基金 161613（A类）

融通医疗保健行业混合型证券投资基金 161616（A类）

融通岁岁添利定期开放债券型证券投资基金 161618（A类）

融通可转债债券型证券投资基金 161624（A类）

融通巨潮100指数证券投资基金(LOF) 161607（A类)

融通领先成长混合型证券投资基金（LOF） 161610（A类）

融通中证人工智能主题指数证券投资基金（LOF） 161631（A类）

注：1、融通增强收益债券型证券投资基金A类、融通通盈灵活配置混合型证券投资基金、融通岁岁添利定期开放债券型证券投资基

金暂未开通定期定额投资业务。

2、融通岁岁添利定期开放债券型证券投资基金为定期开放式基金，具体开放日期以公告为准，封闭期不参加费率优惠活动。

三、活动内容：

2022年1月1日至2022年12月31日费率优惠活动期间， 凡通过中国邮政储蓄银行个人网银和手机银行申购或定期定额申购上述开

放式基金的个人投资者，申购费率享受8折优惠。 若申购费率是固定费用的，则按固定费用执行，不再享有费率折扣。

四、重要提示：

1、本优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金产品的前端收费模式的申购（含定期定额申购）手续费，不包括各基金的后端收费

模式的申购手续费以及处于基金募集期的基金认购费，也不包括基金转换业务等其他业务的基金手续费。

2、本次费率优惠活动时间为2022年全部法定基金交易日，相关业务规则如有变动，请以中国邮政储蓄银行此活动的最新规定为准。

3、投资者欲了解各基金产品的详细情况，请仔细阅读各基金的基金合同、招募说明书等法律文件。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

1、中国邮政储蓄银行股份有限公司

客服热线：95580；

网址：www.psbc.com。

2、融通基金管理有限公司

客服热线：400-883-8088（免长途话费）或0755-26948088；

网址：www.rtfund.com。

六、风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业

绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。投资有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文

件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。 敬请投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

特此公告。

融通基金管理有限公司

2021年12月30日

融通关于旗下部分开放式基金参加中

国工商银行2022年全年个人电子银行

基金申购费率优惠活动的公告

为了满足广大投资者的理财需求，经与中国工商银行股份有限公司（以下简称“中国工商银行” ）协商，融通基金管理有限公司（以

下简称“本公司” ）旗下指定开放式基金将参加中国工商银行2022年全年开展的个人电子银行开放式基金申购费率优惠活动。 现将相

关事项公告如下：

一、适用投资者范围：

通过工银融e行（个人网上银行、个人手机银行）和个人电话银行等电子银行渠道申购本公司指定的开放式基金的个人投资者。

二、适用基金及期限：

2022年1月1日至2022年12月31日（截至当日法定交易时间），投资者通过工银融e行（个人网上银行、个人手机银行）和个人电话

银行等电子银行渠道申购本公司旗下指定开放式基金产品均享有优惠。

现本公司参加中国工商银行个人电子银行开放式基金申购费率优惠活动的基金如下：

基金名称 基金代码

融通新蓝筹证券投资基金 161601（前端)

融通蓝筹成长证券投资基金 161605（前端）

融通债券投资基金 161603（A类）

融通深证100指数证券投资基金 161604（A类）

融通行业景气证券投资基金 161606（A类）

融通巨潮100指数证券投资基金(LOF) 161607（A类)

融通动力先锋混合型证券投资基金 161609（前端）

融通领先成长混合型证券投资基金（LOF） 161610（A类）

融通内需驱动混合型证券投资基金 161611（A类）

融通深证成份指数证券投资基金 161612（A类）

融通创业板指数增强型证券投资基金 161613（A类）

融通四季添利债券型证券投资基金(LOF) 161614（A类）

融通医疗保健行业混合型证券投资基金 161616（A类）

融通岁岁添利定期开放债券型证券投资基金 161618（A类）

融通核心价值混合型证券投资基金（QDII） 161620（A类）

融通可转债债券型证券投资基金 161624（A类）

融通增强收益债券型证券投资基金 000142（A类）

融通健康产业灵活配置混合型证券投资基金 000727（A类）

融通转型三动力灵活配置混合型证券投资基金 000717（A类）

融通互联网传媒灵活配置混合型证券投资基金 001150（前端)

融通新区域新经济灵活配置混合型证券投资基金 001152（前端)

融通新能源灵活配置混合型证券投资基金 001471（前端）

融通跨界成长灵活配置混合型证券投资基金 001830（前端）

融通成长30灵活配置混合型证券投资基金 002252（A类）

融通中国风1号灵活配置混合型证券投资基金 001852（A类）

融通新消费灵活配置混合型证券投资基金 002605(前端)

融通新趋势灵活配置混合型证券投资基金 002955(前端)

融通通乾研究精选灵活配置混合型证券投资基金 002989

融通通慧混合型证券投资基金 002612（A类）

融通沪港深智慧生活灵活配置混合型证券投资基金 003279

融通逆向策略灵活配置混合型证券投资基金 005067（A类）

融通红利机会主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005618（A类）

融通新能源汽车主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005668（A类）

融通研究优选混合型证券投资基金 006084

融通消费升级混合型证券投资基金 007261

融通产业趋势股票型证券投资基金 008382

三、具体优惠费率：

在优惠活动期间，个人投资者通过工银融e行（个人网上银行、个人手机银行）和个人电话银行等电子银行渠道申购上述开放式基

金，其申购费率享有8折优惠。 若申购费率是固定费用的，则按固定费用执行，不再享有费率折扣。

各基金费率请详见各基金相关法律文件及最新的业务公告。

四、重要提示：

1、本公告解释权归本公司所有。 投资者欲了解各基金产品的详细情况，请仔细阅读各基金的基金合同、招募说明书等法律文件。

2.�本优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金产品的前端收费模式的申购手续费，不包括各基金的后端收费模式的申购手续费

以及处于基金募集期的基金认购费，也不包括基金定期定额投资业务及基金转换业务等其他业务的基金手续费。

3、本公司将与中国工商银行协商后决定上述优惠活动是否展期以及新增参与费率优惠活动的基金产品，本公司将另行公告相关内

容。 相关业务规则如有变动，请以中国工商银行关于此活动的最新公告为准。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

1、中国工商银行股份有限公司

网址：www.icbc.com.cn

客户服务热线：95588

2、融通基金管理有限公司

网址：www.rtfund.com

客户服务热线：400-883-8088（免长途话费）或0755-26948088

六、风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证本基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往

业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。 投资有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律

文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。敬请投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

融通基金管理有限公司

二〇二一年十二月三十日

融通关于旗下部分开放式基金参加中

国工商银行股份有限公司“2022倾心

回馈” 基金定期定额投资费率优惠活

动的公告

为了满足广大投资者的理财需求，经与中国工商银行股份有限公司（以下简称“工商银行” ）协商，融通基金管理有限公司（以下简

称“本公司” ）决定旗下部分开放式基金参加工商银行 “2022倾心回馈” 基金定期定额投资（以下简称“定投” ）费率优惠活动。 具体

如下：

一、适用投资者范围：

2022年全部法定基金交易日，通过工商银行基金定投业务进行本公司旗下部分开放式基金定投的投资者。

二、适用基金名称及代码：

基金名称 基金代码

融通新蓝筹证券投资基金 161601（前端)

融通蓝筹成长证券投资基金 161605（前端）

融通债券投资基金 161603（A类）

融通深证100指数证券投资基金 161604（A类）

融通行业景气证券投资基金 161606（A类）

融通巨潮100指数证券投资基金(LOF) 161607（A类)

融通动力先锋混合型证券投资基金 161609（前端）

融通领先成长混合型证券投资基金（LOF） 161610（A类）

融通内需驱动混合型证券投资基金 161611（A类）

融通深证成份指数证券投资基金 161612（A类）

融通创业板指数增强型证券投资基金 161613（A类）

融通四季添利债券型证券投资基金(LOF) 161614（A类）

融通医疗保健行业混合型证券投资基金 161616（A类）

融通核心价值混合型证券投资基金（QDII） 161620（A类）

融通可转债债券型证券投资基金 161624（A类）

融通健康产业灵活配置混合型证券投资基金 000727（A类）

融通转型三动力灵活配置混合型证券投资基金 000717（A类）

融通互联网传媒灵活配置混合型证券投资基金 001150（前端)

融通新区域新经济灵活配置混合型证券投资基金 001152（前端)

融通新能源灵活配置混合型证券投资基金 001471（前端）

融通跨界成长灵活配置混合型证券投资基金 001830（前端）

融通成长30灵活配置混合型证券投资基金 002252（A类）

融通中国风1号灵活配置混合型证券投资基金 001852（A类）

融通新消费灵活配置混合型证券投资基金 002605(前端)

融通新趋势灵活配置混合型证券投资基金 002955(前端)

融通通乾研究精选灵活配置混合型证券投资基金 002989

融通通慧混合型证券投资基金 002612（A类）

融通沪港深智慧生活灵活配置混合型证券投资基金 003279

融通逆向策略灵活配置混合型证券投资基金 005067（A类）

融通红利机会主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005618（A类）

融通新能源汽车主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005668（A类）

融通研究优选混合型证券投资基金 006084

融通消费升级混合型证券投资基金 007261

融通产业趋势股票型证券投资基金 008382

三、具体优惠费率：

本次费率优惠活动时间为2022年全部法定基金交易日，在活动期间内，投资者通过工商银行基金定投业务进行的基金定投申购均

享有申购费率八折优惠，若申购费率是固定费用的，则按固定费用执行，不再享有费率折扣。 具体优惠事项请以工商银行的公告为准。

各基金费率请详见各基金相关法律文件及最新的业务公告。

四、重要提示：

1、在活动期间内，基金定投费率一律按八折优惠；本次优惠活动结束后，基金定投费率继续按原标准实施。

2、凡在规定时间及规定产品范围以外的基金定投不享受以上优惠；因投资者违约导致在优惠活动期内基金定投不成功的，亦无法

享受以上优惠。

3、本次优惠活动不包括上述基金的后端收费模式，也不包括基金转换业务等其他业务的基金手续费。

4、本次费率优惠活动时间为2022年全部法定基金交易日，相关业务规则如有变动，请以工商银行的最新公告为准。

5、本次活动的解释权归工商银行所有。投资者欲了解各基金产品的详细情况，请仔细阅读各基金的基金合同、招募说明书等法律文

件。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

1、中国工商银行股份有限公司

网址：www.icbc.com.cn

客户服务热线：95588

2、融通基金管理有限公司

网址：www.rtfund.com

客户服务热线：400-883-8088（免长途话费）或0755-26948088

六、风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证本基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往

业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。 投资有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律

文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。敬请投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

融通基金管理有限公司

二〇二一年十二月三十日

融通关于旗下部分开放式基金新增泰

信财富基金销售有限公司为销售机构

并参加其费率优惠活动的公告

为了更好地满足广大投资者的理财需求，根据融通基金管理有限公司（以下简称“融通基金” ）与泰信财富基金销售有限公司（以

下简称“泰信财富” ）签署的销售协议，自2021年12月30日起，泰信财富新增销售融通基金旗下部分开放式基金并开通转换业务及参加

泰信财富正在开展的前端申购费率优惠活动。 现将有关事项公告如下：

一、新增销售的基金情况：

基金名称 基金代码

融通增强收益债券型证券投资基金 000142（A类）

融通通源短融债券型证券投资基金 000394（A类）

融通转型三动力灵活配置混合型证券投资基金 000717（A类）、009828（C类）

融通健康产业灵活配置混合型证券投资基金 000727（A类）、009274（C类）

融通互联网传媒灵活配置混合型证券投资基金 001150（前端）

融通新区域新经济灵活配置混合型证券投资基金 001152（前端）

融通通鑫灵活配置混合型证券投资基金 001470

融通新能源灵活配置混合型证券投资基金 001471（前端）

融通跨界成长灵活配置混合型证券投资基金 001830（前端）

融通中国风1号灵活配置混合型证券投资基金 001852（A类）、009273（C类）

融通新机遇灵活配置混合型证券投资基金 002049（前端）

融通成长30灵活配置混合型证券投资基金 002252（A类）、014106（C类）

融通通盈灵活配置混合型证券投资基金 002415

融通新消费灵活配置混合型证券投资基金 002605（前端）

融通通慧混合型证券投资基金 002612（A类）

融通现金宝货币市场基金 002788（A类）、004398（B类）

融通新趋势灵活配置混合型证券投资基金 002955（前端）

融通通乾研究精选灵活配置混合型证券投资基金 002989

融通沪港深智慧生活灵活配置混合型证券投资基金 003279

融通通润债券型证券投资基金 003650

融通收益增强债券型证券投资基金 004025（A类）、004026(C类）

融通逆向策略灵活配置混合型证券投资基金 005067（A类）、009270（C类）

融通中国概念债券型证券投资基金（QDII） 005243

融通红利机会主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005618（A类）、005619(C类）

融通新能源汽车主题精选灵活配置混合型证券投资基金 005668（A类）、009835(C类）

融通研究优选混合型证券投资基金 006084

融通消费升级混合型证券投资基金 007261

融通量化多策略灵活配置混合型证券投资基金 007527（A类）、007528(C类）

融通产业趋势股票型证券投资基金 008382

融通产业趋势先锋股票型证券投资基金 008445

融通产业趋势臻选股票型证券投资基金 009891

融通稳健添盈灵活配置混合型证券投资基金 010395(A类）、010396(C类）

融通价值趋势混合型证券投资基金 010646（A类）、010647（C类）

融通鑫新成长混合型证券投资基金 011403（A类）、011404（C类）

融通核心趋势混合型证券投资基金 011595（A类）、011596（C类）

融通创新动力混合型证券投资基金 011813（A类）、011814（C类）

融通稳健添瑞灵活配置混合型证券投资基金 012109（A类）、012110（C类）

融通稳健增长一年持有期混合型证券投资基金 012113（A类）、012114（C类）

融通稳健增利6个月持有期混合型证券投资基金 013985（A类）、013986（C类）

融通新蓝筹证券投资基金 161601（前端）

融通债券投资基金 161603（A类）、161693（C类）

融通深证100指数证券投资基金 161604（A类）、004876（C类）

融通蓝筹成长证券投资基金 161605（前端）

融通行业景气证券投资基金 161606（A类）、009277（C类）

融通易支付货币市场证券投资基金 161608（A类）、161615（B类）

融通动力先锋混合型证券投资基金 161609（前端）

融通内需驱动混合型证券投资基金 161611（A类）、014109（C类）

融通深证成份指数证券投资基金 161612（A类）、004875（C类）

融通创业板指数增强型证券投资基金 161613（A类）、004870（C类）

融通医疗保健行业混合型证券投资基金 161616（A类）、009275（C类）

融通岁岁添利定期开放债券型证券投资基金 161618（A类）、161619（B类）

融通核心价值混合型证券投资基金 161620（A类）、014127（C类）

融通汇财宝货币市场基金

161622（A类）、161623（B类）、004399（E

类）

融通可转债债券型证券投资基金 161624（A类）、161625（C类）

融通通益混合型证券投资基金 008837

融通增鑫债券型证券投资基金 002635

融通通安债券型证券投资基金 002807

融通通和债券型证券投资基金 002825

融通通优债券型证券投资基金 003146

融通增悦债券型证券投资基金 006206

融通多元收益一年持有期混合型证券投资基金 011816

注：1、融通增鑫债券型证券投资基金、融通通安债券型证券投资基金、融通通和债券型证券投资基金、融通中国概念债券型证券投

资基金（QDII)、融通深证100指数证券投资基金C类、融通深证成份指数证券投资基金C类、融通创业板指数增强型证券投资基金C类、

融通核心价值混合型证券投资基金（QDII)、融通转型三动力灵活配置混合型证券投资基金C类、融通新能源汽车主题精选灵活配置混

合型证券投资基金C类、融通多元收益一年持有期混合型证券投资基金、融通稳健增长一年持有期混合型证券投资基金、融通稳健增利6

个月持有期混合型证券投资基金、融通成长30灵活配置混合型证券投资基金C类、融通内需驱动混合型证券投资基金C类暂不开通转换

业务。

2、融通岁岁添利定期开放债券型证券投资基金目前处于封闭期，开放时间请留意后续公告。

二、费率优惠内容：

1、申购费率优惠：

自本公告日起，投资者通过泰信财富申购上述基金，其申购费率享有最低至1折的优惠，各基金具体折扣费率以泰信财富活动公告

为准。 若申购费率是固定费用的，则按固定费用执行，不再享有费率折扣。

申购费率优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金产品的前端收费模式的申购手续费，不包括各基金的后端收费模式的申购手续

费以及处于基金募集期的基金认购费及基金转换业务等其他业务的基金手续费。

2、关于本次优惠活动的结束时间，请以泰信财富的公告为准，本公司不再另行公告。 相关业务规则如有变动，请以泰信财富的最新

规定为准。

3、上述适用基金的原相关费率参见各基金的相关法律文件及本公司发布的最新相关公告。

三、其他提示：

1、同一基金的不同基金份额类别之间不得互相转换。 投资者仅能申请办理相同收费模式下基金代码的转换，即“前端收费转前端

收费、后端收费转后端收费” ，不能将前端收费模式基金代码的份额转换为后端收费模式基金代码的份额，或将后端收费模式基金代码

的份额转换为前端收费模式基金代码的份额。同一基金不同份额类别之间不能相互转换。相关业务规则如有变动，请以融通基金最新发

布的公告为准。

2、投资者欲了解基金的详细情况，请仔细阅读各基金《基金合同》和《招募说明书》等法律文件。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、泰信财富基金销售有限公司

客服热线：400-004-8821；

公司网站：www.taixincf.com。

2、融通基金管理有限公司

客服热线：400-883-8088（免长途话费）、0755-26948088；

公司网站：www.rtfund.com。

五、风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业

绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。 投资有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文

件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。 敬请投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

融通基金管理有限公司

二〇二一年十二月三十日

融通先进制造混合型证券投资基金新

增中信银行股份有限公司为销售机构

的公告

为了更好地满足广大投资者的理财需求，根据融通基金管理有限公司与中信银行股份有限公司签署的销售协议，从2022年1月13

日起，中信银行股份有限公司开始销售融通先进制造混合型证券投资基金。 现将有关事项公告如下：

一、基金名称及基金代码：

基金名称：融通先进制造混合型证券投资基金；

基金代码：014647（A类）、014648（C类）。

二、投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、中信银行股份有限公司

客服热线：95558

公司网址：www.citicbank.com

2、融通基金管理有限公司

客服热线：400-883-8088（免长途话费）、0755-26948088

公司网址：www.rtfund.com

三、风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业

绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。 投资有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文

件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。 敬请投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

特此公告。

融通基金管理有限公司

二〇二一年十二月三十日

证券代码：001215� � � � � � � �证券简称：千味央厨 公告编号：2021-035

郑州千味央厨食品股份有限公司

关于签订募集资金三方监管协议并注销部分募集资金专项账户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

郑州千味央厨食品股份有限公司（以下简称“千味央厨” 或“公司” ）于2021年11月1日召开第二

届董事会第二十次会议审议通过《关于使用募集资金向全资子公司增资以实施募投项目的议案》，同

意使用募集资金24,975.60万元及利息（具体金额以账户余额为准）向全资子公司新乡千味央食品有

限公司（以下简称“新乡千味” ）增资，用以实施募投项目“新乡千味央厨食品有限公司食品加工建设

项目（三期）” 。 本次增资的募集资金存放于公司募集资金专项账户（以下简称“专户” ），公司和新乡

千味将与保荐机构、开户银行签订新的募集资金三方监管协议。具体内容详见公司分别于2021年9月16

日和2021年11月2日刊登在巨潮资讯网www.cninfo.com.cn及《证券时报》、《中国证券报》、《上海证

券报》 和 《证券日报》 上的 《关于签订募集资金专户存储三方监管协议的公告》（公告编号：

2021-007） 和 《关于使用募集资金向全资子公司增资以实施募投项目的公告》（公告编号：

2021-014）。

鉴于上述情况，公司和子公司新乡千味作为甲方，近日分别与焦作中旅银行股份有限公司郑州黄

河路支行、中国光大银行股份有限公司郑州园田路支行（上述银行统称“乙方” ）及保荐机构国都证券

股份有限公司（以下简称“丙方” ）新签订了《募集资金专户存储三方监管协议》。 同时，由于公司在焦

作中旅银行股份有限公司郑州黄河路支行、郑州银行股份有限公司天明路支行、中国光大银行股份有

限公司郑州园田路支行募集资金专户存放的募集资金余额已按规定转入子公司新乡千味募集资金专

户，为规范募集资金专户的管理，公司将相关募集资金专户进行注销。 具体情况如下：

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会 《关于核准郑州千味央厨食品股份有限公司首次公开发行股票的批

复》（证监许可[2021]2669号）核准，郑州千味央厨食品股份有限公司（以下称“公司” ）首次公开发行

人民币普通股（A股）2128万股，发行价格为15.71元/股，募集资金总额为人民币334,308,800.00元，扣

除各项不含税发行费用人民币52,186,648.71元，实际募集资金净额为人民币 282,122,151.29元。 上

述募集资金已于2021年9月1日到位，德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）对公司首次公开发行股

票的资金到位情况进行了审验，并出具了“德师报(验)字(21)第00451号”《验资报告》。

二、本次募集资金三方监管协议的签订情况和募集资金专户的开立情况

为规范募集资金管理，保护中小投资者的权益，根据有关法律法规及《深圳证券交易所上市公司规

范运作指引》的规定，公司和子公司新乡千味作为甲方，近日分别与焦作中旅银行股份有限公司郑州黄

河路支行、中国光大银行股份有限公司郑州园田路支行（上述银行统称“乙方” ）及保荐机构国都证券

股份有限公司（以下简称“丙方” ）新签订了《募集资金专户存储三方监管协议》。 子公司新乡千味本

次新开立的募集资金专户及募集资金存储情况如下：

户名 开户行 账号 专户余额（元） 募集资金用途

新乡千味

央食品有

限公司

焦作中旅银行股份有

限公司郑州黄河路支

行

5005450100056 150,458,750.33

新乡千味央厨食品有限公

司食品加工建设项目 （三

期）

中国光大银行股份有

限公司郑州园田路支

行

77270188000216063 100,447,786.17

新乡千味央厨食品有限公

司食品加工建设项目 （三

期）

合计 250,906,536.50

三、《募集资金专户存储三方监管协议》的主要内容

一、甲方已在乙方开设募集资金专户，该专户仅用于甲方“新乡千味央厨食品有限公司食品加工建

设项目（三期）” 募集资金的存储和使用，不得用作其他用途。

甲方若以存单方式存放募集资金，甲方承诺该等存单到期后将及时转入本协议规定的募集资金专

户进行管理或者以存单方式续存，并通知丙方。 甲方存单不得质押。

二、甲乙双方应当共同遵守《中华人民共和国票据法》《支付结算办法》《人民币银行结算账户管

理办法》等法律、法规、规章。

三、丙方作为甲方的保荐机构，应当依据有关规定指定保荐代表人或者其他工作人员对甲方募集

资金使用情况进行监督。 丙方应当依据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》以及甲方制订的募

集资金管理制度履行其督导职责，并可以采取现场调查、书面问询等方式行使其监督权。 甲方和乙方应

当配合丙方的调查与查询。 丙方每半年对甲方募集资金的存放和使用情况进行一次现场检查。

四、甲方授权丙方指定的保荐代表人许捷、赵英阳可随时到乙方查询、复印甲方专户的资料；乙方

应及时、准确、完整地向其提供所需的有关专户的资料。 保荐代表人向乙方查询甲方专户有关情况时应

出具本人的合法身份证明；丙方指定的其他工作人员向乙方查询甲方专户有关情况时应当出具本人的

合法身份证明和单位介绍信。

五、乙方按月（每月5日之前）向甲方出具对账单，并抄送丙方。 乙方应保证对账单内容真实、准确、

完整。

六、 甲方一次或十二个月以内累计从专用账户中支取的金额超过五千万元或者募集资金净额的

20%的，乙方应当及时以传真方式通知丙方，同时提供专户的支出清单。

七、丙方有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。 丙方更换保荐代表人的，应将相关证明文件书

面通知乙方，同时按本协议第十一条的要求向甲方、乙方书面通知更换后的保荐代表人联系方式。 更换

保荐代表人不影响本协议的效力。

八、乙方连续三次未及时向丙方出具对账单或向丙方通知专户大额支取情况，以及存在未配合丙

方调查专户情形的，甲方或者丙方有权单方面终止本协议并注销募集资金专户。

九、本协议自甲、乙、丙三方法定代表人或其授权代表签署并加盖各自单位公章之日起生效，至专

户资金全部支出完毕并依法销户之日起失效。

四、本次注销的募集资金专户情况

（一）本次注销的募集资金专户基本情况

户名 序号 开户行 账号 募集资金用途

郑州千味

央厨食品

股份有限

公司

1

焦作中旅银行股份有限公

司郑州黄河路支行

5005508200098

新乡千味央厨食品有限公司食品加

工建设项目（三期）

2

中国光大银行股份有限公

司郑州园田路支行

77270188000211593

新乡千味央厨食品有限公司食品加

工建设项目（三期）

3

郑州银行股份有限公司天

明路支行

999156000530001220

新乡千味央厨食品有限公司食品加

工建设项目（三期）及支付发行费

用

（二）本次注销的募集资金专项账户使用情况

公司在焦作中旅银行股份有限公司郑州黄河路支行、中国光大银行股份有限公司郑州园田路支行

存放的募集资金以及在郑州银行股份有限公司天明路支行存放的募集资金支付发行费用后的余额已

按规定转入子公司新乡千味募集资金专户，公司相关募集资金专户不再使用，为规范募集资金专户的

管理，公司根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等相关规定，办理了上述三个募集资金专户

的注销工作。

截至本公告日，公司已完成该等募集资金专户的注销手续，公司与焦作中旅银行股份有限公司郑

州黄河路支行、郑州银行股份有限公司天明路支行、中国光大银行股份有限公司郑州园田路支行及保

荐机构国都证券股份有限公司签订的《募集资金专户存储三方监管协议》相应终止。

五、备查文件

1.《募集资金专户存储三方监管协议》

2.《撤销单位银行账户申请书》

特此公告。

郑州千味央厨食品股份有限公司

董事会

2021年12月29日

证券代码：002108� � � � � � � �证券简称：沧州明珠 公告编号：2021-074

沧州明珠塑料股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

沧州明珠塑料股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2021年12月1日、2021年12月17日召开了

公司第七届董事会第十七次（临时）会议和公司2021年第五次临时股东大会，审议通过了《关于增加经

营范围暨修订〈公司章程〉的议案》,同意对公司的经营范围进行修改并修订《公司章程》。 具体内容详

见公司2021年12月2日、2021年12月18日登载于《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上海证

券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《沧州明珠塑料股份有限公司第七届董事会第十七次

（临时）会议决议公告》、《沧州明珠塑料股份有限公司关于增加经营范围暨修订〈公司章程〉的公告》

以及《沧州明珠塑料股份有限公司2021年第五次临时股东大会决议公告》。

针对上述事项公司已办理完成经营范围工商变更登记手续，其他登记信息未发生变动，并取得了沧

州市行政审批局换发的《营业执照》，相关变更情况如下：

一、本次工商变更主要事项

变更事项 变更前 变更后

经营范围

聚乙烯燃气给水管材管件、排水排污双壁波纹管

管材管件、硅胶管管材管件及其他各类塑料管材

管件的生产、销售；纤维增强热塑性塑料复合连

续管生产、销售和纤维复合材料及其制品研发推

广应用； 聚乙烯塑料管道的安装和技术服务；生

产、销售食品用聚酰胺薄膜、聚酰亚胺保鲜膜、聚

酰胺切片及其他塑胶制品；生产、销售锂离子电

池隔膜产品；油气配套设备及油田作业的技术咨

询、技术服务和技术转让；房屋租赁；货物进出

口；五金、机电产品、纸制品、木制品、润滑油的销

售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

聚乙烯燃气给水管材管件、 排水排污双壁波纹管

管材管件、 硅胶管管材管件及其他各类塑料管材

管件、阀门和钢塑转换管件的生产、销售；纤维增

强热塑性塑料复合连续管生产、 销售和纤维复合

材料及其制品研发推广应用； 聚乙烯塑料管道的

安装和技术服务；生产、销售食品用聚酰胺薄膜、

聚酰亚胺保鲜膜、聚酰胺切片及其他塑胶制品；生

产、销售锂离子电池隔膜产品；油气配套设备及油

田作业的技术咨询、技术服务和技术转让；房屋租

赁；货物进出口；五金、机电产品、纸制品、木制品、

润滑油的销售。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动；一般经营项目，可依

法自主开展经营活动）

二、本次工商登记变更后公司《营业执照》基本信息

公司名称：沧州明珠塑料股份有限公司

统一社会信用代码：911309006013103039

类型：其他股份有限公司(上市)

住所：沧州市运河区沧石路张庄子工业园区

法定代表人：陈宏伟

注册资本：壹拾肆亿壹仟柒佰玖拾贰万肆仟壹佰玖拾玖元整

成立日期：1995年01月02日

营业期限：1995年01月02日 至 长期

经营范围：聚乙烯燃气给水管材管件、排水排污双壁波纹管管材管件、硅胶管管材管件及其他各类

塑料管材管件、阀门和钢塑转换管件的生产、销售；纤维增强热塑性塑料复合连续管生产、销售和纤维复

合材料及其制品研发推广应用；聚乙烯塑料管道的安装和技术服务；生产、销售食品用聚酰胺薄膜、聚酰

亚胺保鲜膜、聚酰胺切片及其他塑胶制品；生产、销售锂离子电池隔膜产品；油气配套设备及油田作业的

技术咨询、技术服务和技术转让；房屋租赁；货物进出口；五金、机电产品、纸制品、木制品、润滑油的销

售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动；一般经营项目，可依法自主开展经营

活动）

特此公告。

沧州明珠塑料股份有限公司

董事会

2021年12月29日
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晋能控股山西电力股份有限公司

2021年第十二次临时股东大会决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

特别提示：

1.�本次会议召开期间没有增加、变更提案，通过了全部三项提案。

2.�本次股东大会决议不涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

1.会议召开时间：

（1）现场会议召开时间：2021年12月29日上午9:00

（2）网络投票表决时间：2021年12月29日

其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2021年12月29日上午9:15-9:25，9:30-11:30和

13:00-15:00； 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2021年12月29日9:15至15:00期间的任意时

间。

2.现场会议召开地点：太原市晋阳街南一条10号漳泽电力15楼1517会议室。

3.召开方式：本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式。

4.召集人：公司董事会

5.现场会议主持人：公司董事长刘文彦先生

6.本次会议的召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《股票上市规则》及《公司章程》的有关规定，合法

有效。

7.�股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的股东21人，代表股份1,434,708,957股，占上市公司总股份的46.6278％。

其中：通过现场投票的股东3人，代表股份1,427,414,156股，占上市公司总股份的46.3907％。

通过网络投票的股东18人，代表股份7,294,801股，占上市公司总股份的0.2371％。

8.公司部分董事、监事、高级管理人员、见证律师列席了会议。

二、议案审议表决情况

本次会议以现场投票和网络投票相结合的方式审议了公司董事会提交的议案：

议案1.00关于下属子公司开展融资租赁业务并为其提供担保的议案

总表决情况：

同意1,434,282,957股，占出席会议所有股东所持股份的99.9703％；反对405,600股，占出席会议所有股东所持股

份的0.0283％；弃权20,400股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股份的0.0014％。

中小股东总表决情况：

同意9,918,147股，占出席会议中小股东所持股份的95.8817％；反对405,600股，占出席会议中小股东所持股份的

3.9211％；弃权20,400股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持股份的0.1972％。

表决结果：通过。

议案2.00� �关于为下属子公司融资提供担保的议案

总表决情况：

同意1,434,283,357股，占出席会议所有股东所持股份的99.9703％；反对405,600股，占出席会议所有股东所持股

份的0.0283％；弃权20,000股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股份的0.0014％。

中小股东总表决情况：

同意9,918,547股，占出席会议中小股东所持股份的95.8856％；反对405,600股，占出席会议中小股东所持股份的

3.9211％；弃权20,000股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持股份的0.1933％。

表决结果：通过。

议案3.00�关于收购山西天桥水电有限公司100%股权的关联交易议案

总表决情况：

同意229,701,547股，占出席会议所有股东所持股份的99.9028％；反对223,600股，占出席会议所有股东所持股份

的0.0972％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股份的0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意10,120,547股，占出席会议中小股东所持股份的97.8384％；反对223,600股，占出席会议中小股东所持股份的

2.1616％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持股份的0.0000％。

表决结果：通过。

三、律师出具的法律意见

1.律师事务所名称：山西华炬律师事务所

2.律师姓名：安燕晨 余丹

3.结论性意见：股东大会召集、召开、出席本次股东大会的股东或代理人的资格、本次股东大会的表决程序符合有关

法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。 股东大会决议合法有效。

四、备查文件

1.公司九届三十八次董事会决议；

2.公司2021年第十二次临时股东大会决议；

3.山西华炬律师事务所出具的公司2021年第十二次临时股东大会的法律意见书。

晋能控股山西电力股份有限公司董事会

二○二一年十二月二十九日
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广东金马游乐股份有限公司

关于《一致行动协议》到期续签的公告

本公司股东邓志毅先生、刘喜旺先生、李勇先生保证向本公司提供的信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东金马游乐股份有限公司（以下简称“公司” ）控股股东暨实际控制人邓志毅先生、刘喜旺先生、李勇先生于2014年9月28日共

同签署了《一致行动协议》，约定自协议签署日后各方成为公司的共同实际控制人暨一致行动人，各方履行一致行动义务的期限为：自

《一致行动协议》签署之日起，至公司首次公开发行股票并在深圳证券交易所创业板上市后36个月。根据中国证券监督管理委员会、深

圳证券交易所相关核准和签发文件， 公司首次公开发行的1,000万股人民币普通股股票自2018年12月28日起在深圳证券交易所创业

板上市交易。 截至2021年12月28日，前述邓志毅先生、刘喜旺先生、李勇先生签署的《一致行动协议》期满。

为保障公司持续、稳定发展，提高公司经营决策的效率，经各方协商一致，邓志毅先生、刘喜旺先生、李勇先生均有继续共同控制公

司并保持一致行动的意愿，并于2021年12月28日续签了《一致行动协议》，协议有效期为一年。

本次续签的《一致行动协议》（以下简称“协议” 、“本协议” ）具体情况如下：

一、签署协议各方的基本情况

截至协议签署日，协议各方均为公司在册股东。邓志毅先生为公司董事长，持有公司股份20,785,597股，持股比例为20.46%；刘喜

旺先生为公司董事、总经理，持有公司股份8,439,848股，持股比例为8.31%；李勇先生为公司董事、副总经理，持有公司股份7,683,848

股，持股比例为7.56%。

二、协议主要内容

（一）一致行动的目的

协议生效后，各方均为公司的共同实际控制人，为保证公司的长期持续稳定发展，各方应当遵守有关法律、法规的规定和本协议的

约定以及各自所作出的承诺行使权利。

（二）一致行动的内容

各方承诺和保证：在本协议生效后，依据《中华人民共和国公司法》等有关法律法规和公司章程，在其（包括其代理人）直接或间

接履行股东、董事权利和义务时始终保持一致的意思表示，采取一致行动。

1、各方作为公司股东，就有关公司经营决策、董事提名选举和其他相关事项在公司的各种股东大会、临时股东大会和其他股东会

议中行使提案权和表决权前，应先行与所有其他方进行充分沟通并达成一致意见，在对股东大会行使提案权和表决权时应采取一致行

动，根据关联交易管理制度需回避者除外。

2、各方中的公司董事，就有关公司经营决策、公司高管提名选举和其他相关事项在公司的各种董事会议中行使提案权和表决权

前，应先行与所有其他方进行充分沟通并达成一致意见，在对董事会议行使提案权和表决权时应采取一致行动，根据关联交易管理制

度需回避者除外。

3、各方在行使本条第1、2款所约定权利的事前沟通中未能达成一致意见的，应以一致行动人中邓志毅的意见为一致意见，在行使

提案权和表决权时采取一致行动。

（三）一致行动的限制

尽管各方在本协议约定采取一致行动， 但实施一致行动所涉及之提案权和表决权的行使均应以不违反相关法律法规规定和不得

损害中小股东利益为前提。

（四）一致行动的期限

各方履行一致行动义务的期限自本协议签署之日起12个月。

三、续签协议对公司的影响

本次续签《一致行动协议》，公司控股股东暨实际控制人仍为邓志毅先生、刘喜旺先生和李勇先生，公司实际控制人未发生变更。

本协议的签署不会对公司的日常经营管理产生不利影响，不存在损害中小投资者利益的情形。本协议的签署有利于提高公司的决策效

率，有利于实现公司经营管理政策的连贯性和实际控制权的稳定性，对公司持续、稳定发展具有积极意义。

四、备查文件

1、已签署的《一致行动协议》。

特此公告。

广东金马游乐股份有限公司

董 事 会

二○二一年十二月二十九日


